
Søknadsskjema til Riksantikvaren 01.12.2015

  *

    Prosjektnavn:

    Søker: Søknadsår: 2015

Type tiltak   

    Kort beskrivelse av tiltaket: Utfyllende beskrivelse og budsjett føres i egen arkfane.               

Total kostnad:   220 000         Søknadsbeløp:  110 000      

Status:   Tilskudd innvilget Tilskudd:  110 000      

     Registrer alle kulturminner som inngår i prosjektet! Antall totalt: 68

 Lok-ID  Enkm-ID   Lokalitetsnavn   Enkeltminnenavn Fylke Ant

15841 Hordaland 4

6476 6476-1 Hordaland 1

60576 60576-1 Hordaland 1

60575 60575-1 Hordaland 1

60574 60574-1 Hordaland 1

55262 Hordaland 2

55263 55263-1 Hordaland 1

60573 Hordaland 3

55261 Hordaland 2

45504 45504-1 Hordaland 1

45505 45505-1 Hordaland 1

35466 35466-1 Hordaland 1

35467 35467-1 Hordaland 1

25554 25554-1 Hordaland 1

35468 35468-1 Hordaland 1

25555 25555-1 Hordaland 1

35469 35469-1 Hordaland 1

25558 25558-1 Hordaland 1

25557 25557-1 Hordaland 1

25556 25556-1 Hordaland 1

25562 25562-1 Hordaland 1

25560 25560-1 Hordaland 1

25561 25561-1 Hordaland 1

15842 15842-1 Hordaland 1

25563 25563-1 Hordaland 1

15843 15843-1 Hordaland 1

25559 25559-1 Hordaland 1

6477 6477-1 Hordaland 1

90966 90966-1 Hordaland 1

55260 55260-1 Hordaland 1

35465 35465-1 Hordaland 1

66458 66458-1 Hordaland 1

6695 6695-1 Hordaland 1

Hordaland fylkeskommune

BARK

Straume - Rappeneset 14

Straume - Rappeneset 19

Straume - Rappeneset 10

Straume - Rappeneset 11

Straume - Rappeneset 37

Straume - Rappeneset 15

Straume - Bøneset 3

Straume - Bøneset 1

Straume - Rappeneset 17

Fosnstraumen steinaldersti er ei eldre tilrettelegging som er lite vedlikehalde og difor slitt og tilgrodd. Dei to 

aktuelle kommunane ynskjer felles formidling av området og vil ta til med å oppgradera eksisterande 

tilrettelegging og få utarbeidd skjøtselsplan for området.

Skjøtselsplan, skjøtsel, tilrettelegging 

Straume - Bøneset 2

Straume - Rappeneset 1, 6, 8 og 9

Hopland - Snekkevik 3, Tangane

Boplass

Straume - Rappeneset 12

Straume - Rappeneset 38

Straume - Rappeneset 18

Straume - Fetts fk. 3, Kotedalen

Straume - Lok. 3 (1997), Gardvika

Straume - Rappeneset 7

Straume - Fetts fk. 1/1, Ramsvikneset

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Fosnstraumen

Straume - Rappeneset 36

Straume - Rappeneset 22

Straume - Rappeneset 29 og 32

Straume - Rappeneset 35

Boplass

Boplass

Straume - Rappeneset 30

Boplass

Straume - Rappeneset 2, 3 og 4

Straume - Rappeneset 25 og 26

Straume - Rappeneset 13 Boplass

Boplass

Straume - Bøneset 4

Straume - Rappeneset 20

Straume - Rappeneset 21

Straume - Rappeneset 28

Straume - Ildalsneset 1

Straume - Rappeneset 23

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Søknad om tilskudd fra Bevaringsprogram for utvalgte arkeologiske kulturminner og kulturmiljø 

(BARK). Skjema leveres for hvert omsøkt prosjekt. Alle felt må fylles ut! 

Legg ved gjeldende skjøtselsplan.

Søknadsskjema for

NB! 
Linjeskift = 
Alt + Enter

Enkm-ID skal kun benyttes 
dersom tiltaket  ikke gjelder 

hele lokaliteten.
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6696 6696-1 Hordaland 1

6697 Hordaland 2

16070 16070-1 Hordaland 1

25769 25769-1 Hordaland 1

25770 25770-1 Hordaland 1

25771 25771-1 Hordaland 1

25772 25772-1 Hordaland 1

36149 36149-1 Hordaland 1

36150 36150-1 Hordaland 1

45734 45734-1 Hordaland 1

45735 45735-1 Hordaland 1

55438 55438-1 Hordaland 1

55439 Hordaland 2

55440 55440-1 Hordaland 1

55441 55441-1 Hordaland 1

66703 66703-1 Hordaland 1

90640 90640-1 Hordaland 1

90641 90641-1 Hordaland 1

90871 90871-1 Hordaland 1

36151 36151-1 Hordaland 1

45736 45736-1 Hordaland 1

66704 66704-1 Hordaland 1

90648 90648-1 Hordaland 1

90828 90828-1 Hordaland 1

90833 90833-1 Hordaland 1

90838 90838-1 Hordaland 1

Hopland - Snekkevik 9, Tangane

Hopland - Snekkevik 17 og 20, Tangane

Hopland - Snekkevik 26, Tangane

Hopland - Snekkevik 4, Tangane

Hopland - Snekkevik 15, Tangane

Hopland - Snekkevik 25

Hopland  - Lok. 1

Hopland - Snekkevik 2, Tangane

Hopland - Snekkevik 11 og 12, Tangane

Hopland - Snekkevik 10, Tangane

Hopland - Lok. 2

Hopland - Snekkevik 7, Tangane

Hopland - Snekkevik 13 og 14, Tangane

Hopland - Lok. 3

Hopland - Lok. 4, Litle Herslaupen

Hopland - Snekkevik 6, Tangane

Hopland - Fetts fk. 1 (B8453)

Hopland - Lausfunn (B9903)

Hopland - Lausfunn (B14839)

Litlelindås - Snekkevik 24

Litlelindås - Snekkevik 5

Litlelindås - Snekkevik 23

Litlelindås - Fetts fk. 1 (B8304)

Litlelindås - Lambholmen

Litlelindås - Skarpeneset 1

Litlelindås - Skarpeneset 2

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Offer-depot

Løsfunn

Løsfunn

Boplass

Boplass

Boplass

Løsfunn

Bosetningsspor

Bosetningsspor

Bosetningsspor
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Registrer tilstandsgrad for de enkeltminnene som er spesifisert  innenfor prosjektet:

 Enkm-ID

0

6476-1

60576-1

60575-1

60574-1

0

55263-1

0

0

45504-1

45505-1

35466-1

35467-1

25554-1

35468-1

25555-1

35469-1

25558-1

25557-1

25556-1

25562-1

25560-1

25561-1

15842-1

25563-1

15843-1

25559-1

6477-1

90966-1

55260-1

35465-1

66458-1

6695-1

6696-1

0

16070-1

25769-1

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredetBoplass

Boplass

Boplass

Boplass

Sikrings-og skjøtselsbehov 

ved oppstart

Ikke utredet

Ikke utredet

  Enkeltminnenavn

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Tilretteleggingsbehov

 ved oppstart

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Boplass

Boplass

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

---

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Moderat behov for tiltak

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ingen umiddelbare behov

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Moderat behov for tiltak

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

NB! Ved behov for flere rader i tabellen, kontakt

Eva S. Walderhaug esw@ra.no for oppdatering (ev. siri.hagen@ra.no).
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25770-1

25771-1

25772-1

36149-1

36150-1

45734-1

45735-1

55438-1

0

55440-1

55441-1

66703-1

90640-1

90641-1

90871-1

36151-1

45736-1

66704-1

90648-1

90828-1

90833-1

90838-1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Boplass

Boplass

Offer-depot

Boplass

Løsfunn

Løsfunn

Løsfunn

Boplass

Boplass

Bosetningsspor

Boplass

Betydelig behov for tiltak

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Moderat behov for tiltak

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Boplass

Boplass

Boplass

Bosetningsspor

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Boplass

Bosetningsspor
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0

0

0

0

0

0

0

0

Registrer samlet tilstand for lokaliteter  som inngår i prosjektet:

Lok-ID Ant enkm

15841 4

6476 1

60576 1

60575 1

60574 1

55262 2

55263 1

60573 3

55261 2

45504 1

45505 1

35466 1

35467 1

25554 1

35468 1

25555 1

35469 1

25558 1

25557 1

25556 1

25562 1

25560 1

25561 1

15842 1

25563 1

15843 1

25559 1

6477 1

90966 1

55260 1

35465 1

66458 1

6695 1

6696 1

6697 2

16070 1

25769 1

25770 1

25771 1

Ikke utredet

Ikke utredet

Moderat behov for tiltak

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Moderat behov for tiltak

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ingen umiddelbare behov

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Betydelig behov for tiltak

Ikke utredet

---

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Moderat behov for tiltak

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Hopland - Snekkevik 9, Tangane

Hopland - Snekkevik 17 og 20, Tangane

Hopland - Snekkevik 26, Tangane

Hopland - Snekkevik 4, Tangane

Hopland - Snekkevik 15, Tangane

Hopland - Snekkevik 25

Straume - Fetts fk. 3, Kotedalen

Straume - Lok. 3 (1997), Gardvika

Straume - Rappeneset 23

Straume - Rappeneset 7

Straume - Fetts fk. 1/1, Ramsvikneset

Hopland - Snekkevik 3, Tangane

Straume - Rappeneset 20

Straume - Rappeneset 21

Straume - Rappeneset 28

Straume - Ildalsneset 1

Straume - Rappeneset 38

Straume - Rappeneset 18

Straume - Rappeneset 11

Straume - Bøneset 1

Straume - Rappeneset 17

Straume - Rappeneset 14

Straume - Rappeneset 12

Straume - Bøneset 4

Straume - Rappeneset 13

Straume - Bøneset 2

Straume - Rappeneset 15

Straume - Rappeneset 19

Straume - Rappeneset 10

Straume - Rappeneset 30

Straume - Rappeneset 2, 3 og 4

Straume - Rappeneset 25 og 26

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Straume - Rappeneset 22

Straume - Rappeneset 29 og 32

Straume - Rappeneset 35

Straume - Rappeneset 37 Ikke utredet Ikke utredet

 Lokalitetsnavn

Sikrings- og skjøtselsbehov 

ved oppstart

Tilretteleggingsbehov

 ved oppstart

Straume - Rappeneset 1, 6, 8 og 9 Ikke utredet Ikke utredet

Straume - Rappeneset 36 Ikke utredet Ikke utredet

Straume - Bøneset 3 Ikke utredet Ikke utredet
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25772 1

36149 1

36150 2

45734 1

45735 1

55438 1

55439 2

55440 1

55441 1

66703 1

90640 1

90641 1

90871 1

36151 1

45736 1

66704 1

90648 1

90828 1

90833 1

90838 1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Ikke utredet

Litlelindås - Skarpeneset 1

Litlelindås - Skarpeneset 2

Hopland - Lausfunn (B14839)

Litlelindås - Snekkevik 24

Litlelindås - Snekkevik 5

Litlelindås - Snekkevik 23

Litlelindås - Fetts fk. 1 (B8304)

Litlelindås - Lambholmen

Hopland - Snekkevik 13 og 14, Tangane

Hopland - Lok. 3

Hopland - Lok. 4, Litle Herslaupen

Hopland - Snekkevik 6, Tangane

Hopland - Fetts fk. 1 (B8453)

Hopland - Lausfunn (B9903)

Hopland  - Lok. 1

Hopland - Snekkevik 2, Tangane

Hopland - Snekkevik 11 og 12, Tangane

Hopland - Snekkevik 10, Tangane

Hopland - Lok. 2

Hopland - Snekkevik 7, Tangane
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

Merknad:

Foreligger skjøtselsplan eller tiltak/planer for universell utforming (UU)?

 Lok-ID Loknavn Skjøtselsplan UU

15841 Straume - Rappeneset 1, 6, 8 og 9 2015 Nei 

6476 Straume - Rappeneset 37 2015 Nei 

60576 Straume - Bøneset 3 2015 Nei 

60575 Straume - Rappeneset 36 2015 Nei 

60574 Straume - Rappeneset 22 2015 Nei 

55262 Straume - Rappeneset 29 og 32 2015 Nei 

55263 Straume - Rappeneset 35 2015 Nei 

60573 Straume - Rappeneset 2, 3 og 4 2015 Nei 

55261 Straume - Rappeneset 25 og 26 2015 Nei 

45504 Straume - Rappeneset 13 2015 Nei 

45505 Straume - Bøneset 2 2015 Nei 

35466 Straume - Rappeneset 15 2015 Nei 

35467 Straume - Rappeneset 19 2015 Nei 

25554 Straume - Rappeneset 10 2015 Nei 

35468 Straume - Rappeneset 30 2015 Nei 

25555 Straume - Rappeneset 11 2015 Nei 

35469 Straume - Bøneset 1 2015 Nei 

25558 Straume - Rappeneset 17 2015 Nei 

25557 Straume - Rappeneset 14 2015 Nei 

25556 Straume - Rappeneset 12 2015 Nei 

25562 Straume - Bøneset 4 2015 Nei 

25560 Straume - Rappeneset 20 2015 Nei 

25561 Straume - Rappeneset 21 2015 Nei 

15842 Straume - Rappeneset 28 2015 Nei 

25563 Straume - Ildalsneset 1 2015 Nei 

15843 Straume - Rappeneset 38 2015 Nei 

25559 Straume - Rappeneset 18 2015 Nei 

6477 Straume - Fetts fk. 3, Kotedalen 2015 Nei 

90966 Straume - Lok. 3 (1997), Gardvika 2015 Nei 

Utfyllende kommentar

Tilstand for alle lokalitetar skal avklarast i samband med prosjektet. Ein reknar med generell 

trong til formidling og oppgradering/omlegging av sti, samt noko vegetasjonsskjøtsel. Det vil 

verte utarbeidd ein samla skjøtselsplan for alle lokalitetane i området som del av prosjektet. 

Evt moglegheiter for UU vil verte utreda i løpet av arbeidet med skjøtselsplan
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55260 Straume - Rappeneset 23 2015 Nei 

35465 Straume - Rappeneset 7 2015 Nei 

66458 Straume - Fetts fk. 1/1, Ramsvikneset 2015 Nei 

6695 Hopland - Snekkevik 3, Tangane 2015 Nei 

6696 Hopland - Snekkevik 9, Tangane 2015 Nei 

6697 Hopland - Snekkevik 17 og 20, Tangane2015 Nei 

16070 Hopland - Snekkevik 26, Tangane 2015 Nei 

25769 Hopland - Snekkevik 4, Tangane 2015 Nei 

25770 Hopland - Snekkevik 15, Tangane 2015 Nei 

25771 Hopland - Snekkevik 25 2015 Nei 

25772 Hopland  - Lok. 1 2015 Nei 

36149 Hopland - Snekkevik 2, Tangane 2015 Nei 

36150 Hopland - Snekkevik 11 og 12, Tangane2015 Nei 

45734 Hopland - Snekkevik 10, Tangane 2015 Nei 

45735 Hopland - Lok. 2 2015 Nei 

55438 Hopland - Snekkevik 7, Tangane 2015 Nei 

55439 Hopland - Snekkevik 13 og 14, Tangane2015 Nei 

55440 Hopland - Lok. 3 2015 Nei 

55441 Hopland - Lok. 4, Litle Herslaupen 2015 Nei 

66703 Hopland - Snekkevik 6, Tangane 2015 Nei 

90640 Hopland - Fetts fk. 1 (B8453) 2015 Nei 

90641 Hopland - Lausfunn (B9903) 2015 Nei 

90871 Hopland - Lausfunn (B14839) 2015 Nei 

36151 Litlelindås - Snekkevik 24 2015 Nei 

45736 Litlelindås - Snekkevik 5 2015 Nei 

66704 Litlelindås - Snekkevik 23 2015 Nei 

90648 Litlelindås - Fetts fk. 1 (B8304) 2015 Nei 

90828 Litlelindås - Lambholmen 2015 Nei 

90833 Litlelindås - Skarpeneset 1 2015 Nei 

90838 Litlelindås - Skarpeneset 2 2015 Nei 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Fortsett til utfyllende prosjektbeskrivelse.
Se arkfanen under.
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BARK

    Prosjektnavn: Fosnstraumen

Søker: Hordaland fylkeskommune

Type tiltak :   Skjøtselsplan, skjøtsel, tilrettelegging Søknadsår: 2015

Total kostnad: 220 000         

Søknadsbeløp: 110 000         

Tilsagn fra RA: 110 000         

Beskrivelse Beløp Beskrivelse

RA tilskudd 110 000            Skjøtselsplan

Egenkapital 80 000              Skilt/foto

Kommunen (SMIL) 10 000              sti/vegetasjon Radøy

Eigeninnsats kommunane 20 000              reparasjon lavvo

sti/vegetasjon Austrheim

Sum inntekter: 220 000            Sum utgifter: 

Budsjett:                       Balanse:   

Inntekter Utgifter / tot kostnad

Beløp

-                         

220 000                 

90 000                   

80 000                   

29 000                   

6 000                     

15 000                   

Utfyllende budsjett for 

Utarbeiding av skjøtselsplan: 90.000.
Produksjon og etablering av nye skilt (10 stk.), inkludert nye illlustrasjonar og foto: 80.000
Vegetasjonstiltak og omlegging/oppgradering av stien til Rappneset og Ramsvikneset: 29.000
Reperasjon steinalder lavvo: 6.000
Oppgradering av sti/vegetasjonstiltak på Austrheimsida: 15.000

Totalt: 220.000
]





BARK

    Prosjektnavn: Fosnstraumen

      Prosjektbeskrivelse:

Fosnstraumen er eit sund mellom Radøy og Austrheim kommuner. På begge sider av sundet er det eit stort antal 
steinalderlokalitetar. På 1990-talet vart det her laga til ei kulturløype med skilt og merka sti som strekkjer seg på 
begge sider av sundet. 
Steinalderstien i Fosnstraumen er ei eldre tilrettelegging som det lenge har vore ynskje om å få oppdatert, både 
frå kommunane si side og frå fylkeskommunen si side. Prosjektet er høgt prioritert for begge kommunane , som 
ynskjer å vidareutvikle området for å formidla steinalderen som kulturhistoris periode. Prosjektet er fyrsteprioritert 
på BARK-lista for dei aktuelle kommunane, og det er òg forankra i kommunalt vedtekne dokument. I Austrheim er 
ei satsing på formidling av steinalder ved Fosnstraumen forankra i "Austrheim heile livet - eit 
samfunnsutviklingsprogram "og i Strategisk næringsplan med fokus på reiseliv og havsport 2014-2015. Begge 
sakene er vedtekne av kommunestyret. I Radøy kommune er dette forankra i kulturplanen som òg er vedteken av 
kommunestyret. Begge kommunane har hatt fokus på området over fleire år, og det er gjennomført fleire møter 
med Hordaland fylkeskommune og andre fagpersonar. 

Den eksisterande steinalderstien er dårleg merka og dels attgrodd, og fleire av skilta er lite leselege og noko 
utdatert. Stien bør leggjast om fleire stader av omsyn til lokalitetane, og det må gjerast vegetasjonsskjøtsel i delar 
av området. Prosjektet omfattar følgjande tiltak: 

 Utarbeiding av ein skjøtselsplan for området på begge sidene av Fosnstraumen. Skjøtselsplanen bør 
omhandle både vegetasjonsskjøtsel, oppgradering/utviding av kulturstiane, formidling, tilrettelegging for 
friluftsliv som tek omsyn til kulturminna, parkering/tilkomst og eventuelt andre tema.

 Produksjon av ti nye skilt (5 i Austrheim og 5 på Radøy). Eksisterande skilt er gamle og slitte. Dessutan er 
layouten utdatert. Det er difor ynskjeleg å produsere nye skilt med nye foto og illustrasjonar. Teksten må også 
tilpassast noko. Det er ynskjeleg at dette vert gjort i samarbeid mellom kommunane og fylkeskommunen.

 Utover til Rappneset på Radøy-sida er det behov for omlegging/utbetring av kulturstien. I same område trengs 
det vegetasjonsskjøtsel i form av sviing og beiting. 

 Frå Fosenstraumen mot Hoplandskvernene på Austrheim-sida er det behov for utbetring av Steinalderstien og 
rydding av vegetasjon. 

 Eldsjeler har sett opp ein "steinalderlavvo" kledd i hjorteskinn til bruk knytt til formidling. Lavvoen er open, og 
kan nyttast av ålmeinta. Denne kan vere ein del av eit aktivitetsområde, og er i tråd med kommunane sine 
planar og ynskje om betre formidling. Nokre av skinna på denne må skiftast ut.  

Radøy kommune og Austrheim kommune har utarbeidd ein felles søknad om midlar til prosjektering og 
oppgradering av eksisterande tilrettelegging. Kommunane ser området som ein heilskap og planlegg ei felles 
formidling av området. Kommunane ser for seg ei trinnvis satsing på formidling av steinalderhistoria ved 
Fosnstraumen. Dei vil ta til med oppgradering av den eksisterande tilrettelegginga og få på plass ein skjøtselsplan 
som vil leggja rammer for bruk og vern av området og tar stilling til vidare utvikling. Målet for kommunane er at 
Fosnstraumen skal verte eit område av nasjonal betydning for formidling av steinalderen på ein levande måte. 

Hordaland fylkeskommune har tatt på seg arbeidet med å skriva ein skjøtselsplan for området, og er fagleg 
støttespelar og rådgjevar for arbeidet som skal gjerast. Radøy og Austrheim kommunar står ansvarleg for tiltak i 
kvar sin kommune. 

Utfyllende prosjektbeskrivelse  for 



Sjå elles vedlagt søknad. 
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Merknad: For linjeskift benytt Alt+Enter

Søknadsår:  2015

Budsjettår:  2015

 Prosjektnavn: Fosnstraumen

 Søker: Hordaland fylkeskommune

 Type tiltak: Skjøtselsplan, skjøtsel, tilrettelegging 

Status tilsagn: NB! Ny status må oppdateres i de hvite feltene!   Er tiltakene synliggjort i Askeladden:   

For nye kulturminner - Se lengre ned!

NB! Sett kryss (x) i kolonne "B" dersom kulturminner skal utgå fra prosjektet! 68

 Lok-ID  Enkm-ID   Lokalitetsnavn   Enkeltminnenavn Fylke Ant Før tiltak Ny status Før tiltak Etter tiltak Før tiltak Etter tiltak Før tiltak Etter tiltak

15841 0 Straume - Rappeneset 1, 6, 8 og 9 Hordaland 4 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

6476 6476-1 Straume - Rappeneset 37 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

60576 60576-1 Straume - Bøneset 3 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

60575 60575-1 Straume - Rappeneset 36 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

60574 60574-1 Straume - Rappeneset 22 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

55262 0 Straume - Rappeneset 29 og 32 Hordaland 2 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

55263 55263-1 Straume - Rappeneset 35 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

60573 0 Straume - Rappeneset 2, 3 og 4 Hordaland 3 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

55261 0 Straume - Rappeneset 25 og 26 Hordaland 2 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

45504 45504-1 Straume - Rappeneset 13 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

45505 45505-1 Straume - Bøneset 2 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

35466 35466-1 Straume - Rappeneset 15 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

35467 35467-1 Straume - Rappeneset 19 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

25554 25554-1 Straume - Rappeneset 10 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

35468 35468-1 Straume - Rappeneset 30 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

25555 25555-1 Straume - Rappeneset 11 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

35469 35469-1 Straume - Bøneset 1 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

25558 25558-1 Straume - Rappeneset 17 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

25557 25557-1 Straume - Rappeneset 14 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

25556 25556-1 Straume - Rappeneset 12 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

25562 25562-1 Straume - Bøneset 4 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

25560 25560-1 Straume - Rappeneset 20 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

25561 25561-1 Straume - Rappeneset 21 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

15842 15842-1 Straume - Rappeneset 28 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

25563 25563-1 Straume - Ildalsneset 1 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

15843 15843-1 Straume - Rappeneset 38 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

25559 25559-1 Straume - Rappeneset 18 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

6477 6477-1 Straume - Fetts fk. 3, Kotedalen Boplass Hordaland 1 2015 --- --- Ingen umiddelbare behov

90966 90966-1 Straume - Lok. 3 (1997), Gardvika Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

55260 55260-1 Straume - Rappeneset 23 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

35465 35465-1 Straume - Rappeneset 7 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

66458 66458-1 Straume - Fetts fk. 1/1, RamsviknesetBoplass Hordaland 1 2015 Moderat behov for tiltak Moderat behov for tiltak Moderat behov for tiltak

6695 6695-1 Hopland - Snekkevik 3, Tangane Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

Tilskudd innvilget

Er skjøtselsplan utarbeidet? Status sikring / skjøtselsbehov Status tilrettelegging

LokalitetEnkeltminneLokalitet Lokalitet

Rapporteringsskjema for 
NB! Søknadsskjema må være utfylt før rapportering!
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6696 6696-1 Hopland - Snekkevik 9, Tangane Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

6697 0 Hopland - Snekkevik 17 og 20, Tangane Hordaland 2 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

16070 16070-1 Hopland - Snekkevik 26, Tangane Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

25769 25769-1 Hopland - Snekkevik 4, Tangane Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

25770 25770-1 Hopland - Snekkevik 15, Tangane Boplass Hordaland 1 2015 Betydelig behov for tiltak Betydelig behov for tiltak Moderat behov for tiltak

25771 25771-1 Hopland - Snekkevik 25 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

25772 25772-1 Hopland  - Lok. 1 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

36149 36149-1 Hopland - Snekkevik 2, Tangane Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

36150 36150-1 Hopland - Snekkevik 11 og 12, TanganeBoplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

45734 45734-1 Hopland - Snekkevik 10, Tangane Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

45735 45735-1 Hopland - Lok. 2 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

55438 55438-1 Hopland - Snekkevik 7, Tangane Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

55439 0 Hopland - Snekkevik 13 og 14, Tangane Hordaland 2 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

55440 55440-1 Hopland - Lok. 3 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

55441 55441-1 Hopland - Lok. 4, Litle Herslaupen Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

66703 66703-1 Hopland - Snekkevik 6, Tangane Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

90640 90640-1 Hopland - Fetts fk. 1 (B8453) Offer-depot Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

90641 90641-1 Hopland - Lausfunn (B9903) Løsfunn Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

90871 90871-1 Hopland - Lausfunn (B14839) Løsfunn Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

36151 36151-1 Litlelindås - Snekkevik 24 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

45736 45736-1 Litlelindås - Snekkevik 5 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

66704 66704-1 Litlelindås - Snekkevik 23 Boplass Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

90648 90648-1 Litlelindås - Fetts fk. 1 (B8304) Løsfunn Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

90828 90828-1 Litlelindås - Lambholmen Bosetningsspor Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

90833 90833-1 Litlelindås - Skarpeneset 1 Bosetningsspor Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

90838 90838-1 Litlelindås - Skarpeneset 2 Bosetningsspor Hordaland 1 2015 Ikke utredet Ikke utredet Ikke utredet

Eventuelle objekter som er kommet til underveis

Lok-ID Enkm-ID Lokalitetsnavn Enkeltminnenavn Fylke Ant Før tiltak Ny status Før tiltak Etter tiltak Før tiltak Etter tiltak Før tiltak Etter tiltak

Status sikring / skjøtselsbehovEr skjøtselsplan utarbeidet? Status tilrettelegging

Lokalitet EnkeltminneLokalitet Lokalitet
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    Prosjektnavn: 

Fosnstraumen

Søker: Hordaland fylkeskommune Søknadsår: 2015

Type tiltak: Skjøtselsplan, skjøtsel, tilrettelegging Utbetalingsår: 2015

Prosjektstatus:  

Gjør endringer i beløp dersom det ikke stemmer 

med tidligere opplysninger!

Beskrivelse Beløp Beskrivelse

RA tilskudd 110 000         Skjøtselsplan

Egenkapital 80 000           - Skilt/foto

Kommunen (SMIL) 10 000           - sti/vegetasjon Radøy

Eigeninnsats kommunane 20 000           - reparasjon lavvo

-                              -                 - sti/vegetasjon Austrheim

-                              -                 - -                               

-                              -                 - -                               

-                              -                 - -                               

-                              -                 - -                               

Sum inntekter: 220 000         220 000 Sum utgifter:  

Balanse:   

Budsjettmerknad:

For linjeskift benytt Alt+Enter

58 500                 

BARK

Beløp

90 000

80 000

29 000

6 000

161 500               

Inntekt Benyttede midler til nå

52 500                 

6 000                   

Igangsatt, videreføres neste år

   Fra søknad:

Sluttsummen for reparasjon av lavvo var kr 8000,-. Det vert ikkje søkt om omdisponering 

0

15 000

0

0

0

0

220 000

Regnskapsrapport- utførte tiltak 
NB! Søknads- og rapporteringsfanen må være utfylt i forkant.
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